2020 年 3月 2日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

取締役候補の選任について

当行は、本年 3 月 24 日に臨時株主総会を開催し、下記の者を新任取締役候補者として提

案することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者 (略歴別添)

氏 名 現職等

田中
た な か

計
かず

久
ひさ

株式会社阪神コンテンツリンク 代表取締役会長

（注）新任取締役候補者は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役

候補者であります。

以 上

別添

新任取締役候補者略歴

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

田中
た な か

計
かず

久
ひさ

（1955 年 8 月 8 日生）

1979 年 4 月

1983 年 4 月

1997 年 7 月

2002 年 6 月

2004 年 8 月

2009 年 4 月

2011 年 4 月

2012 年 4 月

2014 年 4 月

2016 年 4 月

株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）

入行

同行 事業調査部

同行 ロンドン支店

同行 豊中法人営業部長

大和証券エスエムビーシー株式会社（現 大和証券

株式会社）

大阪支店担当役員付部長

阪神電気鉄道株式会社

取締役 社長室部長

同社 取締役 EC 事業本部 CM 統括部長

同社 取締役 EC 事業本部副本部長

同社 常務取締役

スポーツ・エンタテインメント事業本部長

株式会社阪神コンテンツリンク

代表取締役会長（現職）